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UCHWYT NA TELEFON KUDA
FORD TRANSIT CUSTOMOD2018

CENA: 210,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 3 DNI

PRODUCENT: KUDA

NUMER KATALOGOWY: 3375

OPIS PRZEDMIOTU

KONSOLA KUDA POD TELEFON DO FORD TRANSIT CUSTOM OD 2018
 

PROPONUJĘ PAŃSTWU KONSOLĘ DO SAMOCHODU FORD 

 

OFEROWANA KONSOLA WYKONANA JEST Z CZARNEJ ECO-SKÓRY. ZA DODATKOWĄ OPŁATĄ (+40 ZŁ)
MOŻECIE PAŃSTWO ZAMÓWIĆ KONSOLĘ Z CZARNEJ SKÓRY NATURALNEJ LUB (+60ZŁ) WERSJĘ ZE
SKÓRY NATURALNEJ W KOLORZE TAPICERKI.

KONSOLA JEST WYKONANA SPECJALNIE POD DANY MODEL POJAZDU I IDEALNIE SIĘ KOMPONUJE Z KOKPITEM.
PRODUCENTEM TEJ KONSOLI JEST ZNANA NIEMIECKA FIRMA KUDA PHONEBASE, LIDER W PRODUKCJI TEGO TYPU
AKCESORIÓW.
NIEMIECKA MARKA GWARANTUJE SOLIDNOŚĆ I JAKOŚĆ PRODUKTU. NA SPECJALNE ŻYCZENIE DOSTĘPNE SĄ INNE WERSJE
KOLORYSTYCZNE (DOSTĘPNOŚĆ I CENA PO SKONTAKTOWANIU SIĘ Z NAMI).
W OFERCIE TEJ FIRMY ZNAJDUJĄ SIĘ RÓWNIEŻ KONSOLE DO NAWIGACJI.

NIE MASZ CO ZROBIĆ Z TELEFONEM W SAMOCHODZIE, CHCESZ GO MIEĆ BEZPIECZNIE W ZASIĘGU WZROKU I RĘKI?
KUP KONSOLĘ IDEALNIE DOPASOWANĄ DO WNĘTRZA I WYGLĄDU TWOJEGO AUTA!



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

KONCEPCJA BEZPIECZEŃSTWA KONSOLI KUDA

UŻYWAJĄC SYSTEMU MOCUJĄCEGO FIRMY KUDA PHONEBASE PANUJESZ NAD WSZYSTKIM, TAKŻE NAD TELEFONEM.
MOŻESZ KORZYSTAĆ Z FUNKCJI SWOJEGO TELEFONU NIE ZMIENIAJĄC POZYCJI I NIE SPUSZCZAJĄC OCZU Z TEGO, CO
DZIEJE SIĘ NA JEZDNI. OPRÓCZ TEGO KONSOLE FIRMY KUDA PHONEBASE SĄ WYJĄTKOWO BEZPIECZNE W UŻYCIU: NIE
POSIADAJĄ OSTRYCH KRAWĘDZI, NIE SĄ ŁATWOPALNE, A W RAZIE KOLIZJI NIE ŁAMIĄ SIĘ NA DROBNE OSTRE KAWAŁKI.
TO WŁAŚNIE ROZUMIEMY POD POJĘCIEM PRZEMYŚLANEJ KONCEPCJI BEZPIECZEŃSTWA.

INDYWIDUALNE ROZWIĄZANIA

KAŻDY TYP SAMOCHODU POSIADA SWOJE INDYWIDUALNE CECHY. JESTEŚMY NA TO PRZYGOTOWANI I DLATEGO
OFERUJEMY SPECJALNE SYSTEMY MOCUJĄCE DLA PRAWIE KAŻDEJ MARKI SAMOCHODU. KAŻDY UŻYTKOWNIK MOŻE BYĆ
PEWNY, ŻE KONSOLA NASZEJ FIRMY BĘDZIE IDEALNIE PASOWAĆ DO JEGO POJAZDU.

ATRAKCYJNY WYGLĄD

KONSOLE TELEFONICZNE FIRMY KUDA PHONEBASE SĄ NIE TYLKO BEZPIECZNE I WYGODNE, ALE ODZNACZAJĄ SIĘ TAKŻE
CIEKAWYM WYGLĄDEM. OFERUJEMY INDYWIDUALNE ROZWIĄZANIA DLA KAŻDEGO TYPU POJAZDU, DLATEGO TEŻ
KONSOLE NASZE PASUJĄ IDEALNIE DO WNĘTRZA POJAZDU. MOŻESZ WYBRAĆ POMIĘDZY PRAWDZIWĄ SKÓRĄ, A SKÓRĄ
SZTUCZNĄ. NA TEJ AUKCJI KUPUJESZ WERSJĘ ZE SZTUCZNEJ SKÓRY - DOPŁAĆ 40 ZŁ JEŻELI CHCESZ KUPIĆ WERSJĘ ZE
SKÓRY NATURALNEJ, LUB 60 ZŁ DO WERSJI ZE SKÓRY NATURALNEJ W KOLORZE TAPICERKI.

ŁATWY MONTAŻ

KONSOLE FIRMY KUDA PHONEBASE MONTUJE SIĘ SZYBKO I BEZ PROBLEMU. GWARANTUJEMY, IŻ BEDĄ SIĘ IDEALNIE I
DŁUGO TRZYMAŁY BEZ WIERCENIA JAKICHKOLWIEK OTWORÓW.

W OFERCIE MAMY RÓWNIEŻ UCHWYTY DO TELEFONU, MOCOWANE DO KONSOLI KUDA (NIE SĄ WYPOSAŻENIEM
KONSOLI!)

UWAGA - PRZEDMIOTEM AUKCJI JEST TYLKO KONSOLA BEZ UCHWYTU I TELEFONU WIDOCZNEGO NA
ZDJĘCIU!
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